
 
          РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  

        Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

г.Шахты Ростовской области «Средняя общеобразовательная школа 

№25 им. А.Коренева» 

(МБОУ СОШ №25 г. Шахты) 
346503 Россия,  г. Шахты  Ростовской обл., ул. Сапрыкина, 5,  тел. (8636) 22-45-94,  (8636) 22-91-05, факс (8636) 22-91-05 

e-mailmousosh.25@mail.ru 

 «31» августа 2022 г. № 233 

ПРИКАЗ 
О создании Штаба воспитательной работы 

в 2022-2023 учебном году 

 

На основании федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации» в соответствии с планом мероприятий по реализации 

Стратегии развития воспитания в 2022-2025 годах. В целях координации 

воспитательной работы в лицее, патриотического воспитания обучающихся, 

профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования 

общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, 

реализации ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2022 года. 

2. Утвердить: 

1) Состав ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1); 

2) Положение о ШВР (Приложение № 2); 

3) План-график заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год (Приложение № 3) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по ВР – Ключникову С.В. 

 

 

 

 

 
                   Директор МБОУ СОШ 25 г.Шахты            Е.И.Дудкина 

 


